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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

[Nr/Prot. 458 ]          

[Data: 08.03.2022] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

REJ perfaqesuar nga administratori z/ Luan Kapri. 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2. 

NIPT J93711608Q  

 

 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar” –  marrveshje kuader 

prokurim me mjete elektronike sherbime.ber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

“Largim perpunim i mbeturinave (urbane) dhe pastrim i teritorit nga dëbora, Spitali 

Korçë” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 24 muaj. 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes 

kuader : 1,375,320 (njemilion e treqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e njezete) 

leke pa TVSH, ose 1,650,384 (njemilion e gjashteqind e pesedhjete mije e treqind e 

tetedhjete e kater) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit.  

 

Numri i referencës së procedurës/ REF-19597-02-14-2022 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Date ________] [Nr 

_________] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne k  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. REJ                                                                                             NIPT: J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it

    

Vlera  e ofruar/  1,250,000 (njemilion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

 

 

2. MAKSI ELEKTRIK                                                                 NIPT: K54708001A 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it

    

Vlera  e ofruar/  1,370,000 (njemilion e treqind e shtatedhjete mije) leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

Operatore ekonomik te s’kualifikuar 

 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar. 
 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i 

mëposhtëm është identifikuar si i suksesshëm: 

 

REJ                                                                                                 NIPT: J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it

    

Vlera  e ofruar/  1,250,000 (njemilion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

109 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 
Konc: Bledar Hoxhallari 

Print:    Bledar Hoxhallari 

 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 

 


